[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 29.06.2020 № 195

	Об отклонении проекта внесения изменений в генеральный план Эссовского сельского поселения Быстринского района Камчатского края и направлении его на доработку

В соответствии с частью  12  статьи  25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,   Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 N 460 "Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования", Положением о деятельности согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения Министерства экономического развития Российской Федерации о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план  Эссовского  сельского поселения Быстринского муниципального района Камчатского края от 14.10.2019 № 350, Протоколом  заседания согласительной комиссии от 18.05.2020,   руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава Быстринского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить проект внесения изменений в генеральный план Эссовского сельского поселения Быстринского района Камчатского края и направить  их  на доработку.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Разослано: дело,  ЭСП, отдел по стр. и арх, прокуратура,., оф. Сайт БМР, биб-ка с.Эссо
начальника отдела по строительству и архитектуре администрации Быстринского муниципального района.
Временно исполняющий обязанности

 главы администрации Быстринского

 муниципального района
                                                     А.В. Греков